Wniosek może być złożony wyłącznie przez wójta/burmistrza gminy/miasta z powiatu płockiego, 

zwanego dalej „Wnioskodawcą” jedynie na formularzu opracowanym na potrzeby Programu. 

2. Maksymalna ilość wniosków złożonych przez Wnioskodawcę wynosi - 3 wnioski. 

3. Maksymalne dofinansowanie dla jednego Wnioskodawcy wynosi nie więcej niż  

15.000,00 tysięcy złotych ( słownie: piętnaście tysięcy złotych) 

4. Wnioski składane samodzielnie przez jednostki OSP nie będą rozpatrywane. 

5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej 

Forma dofinansowania: dotacja na pomoc finansową 

Forma dofinansowania: dofinansowanie w formie dotacji na pomoc finansową w kwocie do 

15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) kosztów kwalifikowalnych dla jednego 

Wnioskodawcy  

6. Warunki dofinansowania:  

6.1 Warunkiem uczestnictwa w Programie jest terminowe złożenie wniosku na obowiązującym 

formularzu wraz z kompletem wymaganych dokumentów - w formie papierowej.